infra pactes alamannie adfluvium
 qui lindimachus uocat iuxta quem
 ad superiora tendentes puenerunt
 ad lacu turciani Cumq; plitig am-
 bulantes uenissent ad caput lacus
 inq; in locu qui tuccoma dicit placuit
 illis loci qualitas admhabitandum.
 Porro hoies ibidem comanetes cu-
 deles erant et impij simulacra cole-
 ntes ydola sacrificijs venerantes.
 obsecrantes auguria et diuina oes.
 et multa q; cotaxia sut tibi diuino
 suspitiosa sectantes. Ca igit hoies
 ai cepissent inter illos habitare doc-
 bant eos adorare patre et filium et
 spm san. et custodie fidei ueritate.
 Beato quoq; gallu su uici discipulo
 zelo pietatis armato sana in quib;
 demonijs sacrificabant igni succedit
 et quetuq; inuenit oblata demerit
 in lacu. Quia causa p moti ira et in-
 uidia scos insectabant. et comum co-
 silio gallu pecimere uoluerunt.
 columbanu uo flagellu cesum. et
 cotumelys affectum. desuis fimbuis
 perturbare. Beato pr cogito consilio
 eoru zelo iusticie impatus est eis
 talia dicens. De quib; puidena mud
 subsistit. et aucta regunt. fac super
 caput generacois huius reuerti co-
 tumelias quas famul tuis parauiit
 nati eoru facile peccat. et antequa
 seriesant psubitaneo stupore delir-
 are cogantur. nq; ai terra quam
 incolunt dura potenu dominatione
 pmanet. ut auctis ignominia eorum
 pateat in eternu. Et sic septu e. quitat
 dolor eoru i caput ipor. et in uerticem
 illoru inqtas ab ipis patrata descendat.

Dost hec no timore psecuciois
 ptererit sed amore spiritalis
 luxa psuasq; contumaciū sterilem
 tuccam reliquit. ne maniter corda
 axida diuig terrogaret q; beniuolis
 mentib; qua plurimu pdee inter
 im potuisset. Vergens ergo inde
 ai suis. puenit in castrum quod
 arbona uocat. Et iueit ibi psditecu

bonitate conspicu noie willimacu.
 Qui ai intuitu eu fuisset dixit. Vnde
 itq; qui uenit in noie dm. et reliq; Cui
 uir dei ita respondit. Decegiombus
 congregauit nos dms. Pbr ergo appta
 dextera eig dixit eu in oratoriu. Et
 postqua paciter orauerut. introduxit
 in hospiciu. Qui pace dm impantes.
 deposuerut sarcinulas suas. Quia
 uo recubuerut. iussione abbatis. gallu
 diuina recitauit eloquia. profunda
 referens ueritatis. Inter sca doctine
 salutaris conuiuia. prudentiam uici
 sacerdos mirato. a fletu se continere
 no potuit. Coto aut septem dierum
 circulo. ai sumo honore et diligencia
 illis ministravit. et quos carnalibus
 fouit delirys. ab ipis cotidie pasto est
 dapib; scripturaru. Inter sacre igitur
 edificacois colloquia. colubang abba
 pbrm inrogauiit. si sciret aliquem
 in solitudine loci in quo cellula fieri
 potuisset. custodia aliqntulu regula-
 rib; oportuna. Hospes scorum huius
 inquisitione respondit. In hac solitudine
 loci quida est. antique structure suas
 inter ruinas vestigia. ubi tra pinguis
 et fructuareys puentib; apta. montes
 pgru excelsi. heremq; vasta. et immi-
 nens oppido plamies copiosa. uictum
 qrentib; fructum laboris non negat.
 Et ai loci ipiq; situ p multa laudasset.
 indicauit nomen eius briganaum.
 Illis igit illuc ire cupientib; parauiit
 pbr nauicula. et imposuit remiges.
 Venerabilis aut abba comitib; gallo
 et quoda diacono nauim conscendes.
 inuocato noie dm ad locu desideratu
 uia recta puenit. Egressi denauicula
 oratoriu in honore sce aurelie coste-
 uctu adierut. quod pmodu colubang
 in pnsu renouauit honore. Post
 oroz ai pgru oculis aucta lustrasset.
 placuit illis qualitas et sitz loorum.
 Deinde orone pmissa. circa oratoriu
 masumailas sibi fecerut. Repererut
 aut in teplo tres ymagines ereas
 deauratas. parieti affixas. q; plus